A apresentação, pelo fornecedor, de certidões ou atestados de desempenho anterior emitido em favor de consórcio do qual
tenha feito parte será admitida, desde que atendidos os requisitos do art. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº 14.133/2021 e regulamentos
sobre o tema.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 59.666,67 (cinquenta e nove mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e
sete centavos).

 

10. Adequação Orçamentária

 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da
União.

 

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: